In
honor. *Mariae delmela*
hujus Curatoris

259/24
A. H. A.
HUESCA

Comro

5

Supra

in possessione illius seu illorum. Et si sit in quibus dicta ergo pro
ius in eis habuerit habebat et habet substat in subire potest
et potest ad legitimos suos in usu regni possessiones seu saltem ad
infirmitate possessione obtinenda et in talibus et singulis rebus in
roducere contumacia parat et supplenda et hoc potest fieri et
querere absque vi violenta et detractione ergo dempta iustitia
molesta et violenta infirmitate. Invenitur et videtur sane
in videre valentibus et in aliis non videtur quomodo id
expresse aut saltem iustite consentientibus tollerantibus
et approbantibus nichola de lobera mercatore et tunc dicitur in
tunc et retens quibus vis. Et premissis si existenti ad
non dicitur sine iure est de dicitur et parient quod dicitur in
cholas de lobera et non utitur alij violenta et male modo
turbat molestas et iniquas turbare molestare et que
tate nonnulli volunt et inveniunt quomodo in eis est et uno
quod eorum dicta sine iure in super dicta sine possessione. In
officia dictarum domorum. Invenitur et aliorum hereditatem inferri
designatam. nulli et expectat et super his iuris coram ad
dicta ergo pro expectantibus et aliorum unius et singulorum pro
sunt et super aliis omnibus et singulis antecedentibus et hoc absque iusta
rationabili causa et forma et congrua ratione maxime ex eo pro
in actu quod dicta ergo pro de vero dicitur in indubitata posse
sunt dicitur et iustis et rationabilibus iuris suis loco pro iustis osten
dendis et de mostro iudis habuerit tenent et possidet dictas et
inferri nulli domos et alios hereditates. Verum in ad vos
in officio parient competens et expectet in super pro
in inferri parientibus eam congrua iustitia et in super
in inferri singulis et congrua ratione iustitie remedio

2
providere et de foro aucto existit et si quis aliter se possi
dere aliquam rem in et super possessione ergo de turbato et violen
ter et applicaverit via alij iudice incompetenti iudex non
quod talis applicatus offert tenent et debet se mandare summe
informari de iuribus in huiusmodi applicatum et de dicta summa
ita informationes repeti fuerint dictus applicatus et in
possessione talis reij aut in sua possessione violenta et in
bani iudex tenent et debet providere et mandare huius
modi rem apprehendi ad manus suos per viam sine iudice
non dicitur pro non pro quo super dictas sine applicatus iores
contumendo et eas insequendo petat super iure et requisit
et eos mandare eos informari summe de iuribus
in presentibus applicatum quod informationes dicitur pro non et super
est pariam et se offert pariam eam in iustitia. Vbi dicitur
duo iustitia parient se ad eandem in iustitia ad iustitia et ubi
in dicta summa informationes repeti fuerint dicta ergo pro
et in possessione dictarum domorum et aliorum hereditatem iuste
in nulli et sigis et expectat aut in sua possessione turbata
et aut fuisse violenta et male modo mandare et illos off
ad quod parient dictas domos et alios hereditates iustitia et
desigis et expectat apprehendi ad manus suos per viam sine
et eos sine apprehensas competens debet et super foro huius quibus
in iustitia debent et fieri et providere in et in iustitia sine
et de foro parient debent et in iustitia et in iustitia sine
est fieri et providere iustitia debet et in iustitia sine
Domos et hereditates de quibus super in iustitia et in iustitia sine